Dodatečné informace k veřejné zakázce:

Otázka č. 1.
Je prosím možné nabídnout při splnění všech dalších parametrů jinou frekvenci komunikace  než jaká je uvedena  v zadávací dokumentace odst. 4.1, písm. c)? V zadávací dokumentaci je frekvence v rozsahu 169,4 MHz – 169,8125 MHz. 
Odpověď č. 1: Není možné.

Otázka č. 2.
Na základě čeho byl prosím stanoven počet tj.  7 kusů  přijímačů   pro pokrytí plánovaného počtu vysílačů 2 210 ks (v letech 2016-2018) při rádiovém pokrytím v minimální vzdálenosti 600 m? Nebo je předpoklad, že tyto nové vysílače budou komunikovat se stávající rádiovou infrastrukturou zadavatele?
Odpověď č. 2: Vycházíme z hustoty zástavby v lokalitě, kde plánujeme nasazení technologie chytrého měření. Předběžným modelovým výpočtem bylo zjištěno, že při minimálním uvažovaném pokrytí 600 m (tj. kružnice o průměru cca 1200 m) bude pokrytí signálem cca 300-500 ks vodoměrů.
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